2025年7月8日

お客様各位

　※記載がない箇所については変更ございません。ラストオーダーは閉店時間30分前となります。

都道府県 店舗名 閉店 時間 店舗休業 開店 時間 変更理由

茨城県 石岡 7/15 (火) 2:00 閉店 - 7/15 (火) 6:00 開店 店舗設備点検

茨城県 石岡 7/27 (日) 23:00 閉店 - 7/28 (月) 6:00 開店 店舗設備点検

茨城県 神栖 7/16 (水) 2:00 閉店 - 7/16 (水) 6:00 開店 店舗設備点検

茨城県 神栖 7/22 (火) 23:00 閉店 - 店舗設備点検

群馬県 高崎 7/30 (水) 2:00 閉店 - 7/30 (水) 6:00 開店 店舗設備点検

埼玉県 大宮赤芝 7/11 (金) 2:00 閉店 - 7/11 (金) 6:00 開店 店舗設備点検

埼玉県 大宮赤芝 7/15 (火) 24:00 閉店 - 7/16 (水) 10:00 開店 店舗設備点検

埼玉県 大宮赤芝 7/16 (水) 24:00 閉店 - 7/17 (木) 10:00 開店 店舗設備点検

埼玉県 草加 7/29 (火) 2:00 閉店 - 7/29 (火) 6:00 開店 店舗設備点検

千葉県 南柏 7/7 (月) 22:00 閉店 7/8-7/10 7/11 (金) 10:00 開店 設備工事

千葉県 浦安 7/17 (木) 24:00 閉店 - 7/18 (金) 10:00 開店 店舗設備点検

千葉県 浦安 7/29 (火) 2:00 閉店 - 7/29 (火) 6:00 開店 店舗設備点検

東京都 東京イン 7/10 (木) 2:00 閉店 - 7/10 (木) 6:00 開店 設備工事

東京都 東京イン 7/24 (木) 1:00 閉店 - 7/24 (木) 6:00 開店 店舗設備点検

神奈川県 戸塚名瀬 7/9 (水) 24:00 閉店 - 7/10 (木) 10:00 開店 店舗設備点検

神奈川県 川崎元木 7/9 (水) 1:00 閉店 - 7/9 (水) 6:00 開店 店舗設備点検

神奈川県 横浜阪東橋 7/11 (金) 2:00 閉店 - 7/11 (金) 6:00 開店 店舗設備点検

平素よりココスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　下記店舗において、営業時間（閉店時間・開店時間・休業など）の一時変更を予定しております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願いいたします。

【営業時間一時変更のお知らせ】

　※予定は随時変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

1 / 2 ページ

都道府県 店舗名 閉店 時間 店舗休業 開店 時間 変更理由

山梨県 甲府昭和 7/23 (水) 2:00 閉店 - 7/23 (水) 6:00 開店 店舗設備点検

静岡県 富士青島 7/31 (木) 2:00 閉店 - 7/31 (木) 6:00 開店 店舗設備点検

広島県 白島 - 8/19 (火) 10:00 開店 店舗設備点検

愛媛県 朝生田 7/14 (月) 2:00 閉店 - 7/14 (月) 7:00 開店 店舗設備点検

福岡県 大橋 7/9 (水) 24:00 閉店 - 7/10 (木) 7:00 開店 設備工事

福岡県 大橋 7/10 (木) 24:00 閉店 - 7/11 (金) 7:00 開店 設備工事

沖縄県 豊見城 7/10 (木) 24:00 閉店 - 店舗設備点検

沖縄県 北谷 7/17 (木) 2:00 閉店 - 7/17 (木) 7:00 開店 店舗設備点検

以上

2 / 2 ページ